

Znak sprawy: ZP.271.1.29.2015.SP

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych w zakresie inwestycji pt. „Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Smętka do ul. Daszyńskiego”

W związku z zapytaniami Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. 2013., poz. 907 z późn. zm./, wyjaśnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wg niżej przedstawionej treści.

W dniach od 18 do 19 listopada 2015 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1 Wykonawcy:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o opis robót branży elektrycznej z podaniem informacji na temat: wysokości słupów, wysięgników, schematu szafy sterowniczej.

Odpowiedź 1:

Schemat szafy sterowniczej nie został zamieszczony z uwagi na to, że projektowane oświetlenie drogi włączane jest w istniejący obwód, który jest sterowany z istniejącej szafy oświetleniowej SO-633.

Wysokość słupa: od 6,0 m do 7,5 m

Długość wysięgnika: 1,0 m.

Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy dopuszcza się po zmianie opraw oświetleniowych na sodowe na zmianę wysokości słupów oświetleniowych i ich lokalizację?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości słupa pod warunkiem, że słup nie będzie wyższy niż 7,5m.

Zamawiający dopuszcza zmianę lokalizacji słupa pod warunkiem, że będzie na trasie istniejącego lub projektowanego kabla.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Proszę o podanie cech równoważności opraw oświetleniowych sodowych w stosunku do zaprojektowanych opraw lodowych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający uzna za równoważne oprawy sodowe które spełnią poniższe warunki:

- oprawa z kloszem płaskim
- oprawa o maksymalnej mocy do 150W. Oprawy należy przyjąć z redukcją mocy.
- klasa indeksu oślepienia D.5

Pytanie 4 Wykonawcy:

Proszę o podanie klasy oświetleniowej projektowanej drogi.

Odpowiedź 4:

Klasa oświetleniowa drogi : D-4

Pytanie 5 Wykonawcy:

Zgodnie z opisem technicznym i szczegółami konstrukcyjnymi na zjazdach należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15 cm. Brak jest takiej pozycji w przedmiarze robót. Zwracamy się o uzupełnienie.

Odpowiedź 5:

Podbudowę należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 15 cm – jej wykonanie zostało ujęte w pozycji nr 18 d.6 przedmiaru robót.

Pytanie 6 Wykonawcy:

Zwracamy się o określenie czyją własnością są drzewa z wycinki (poz. 4d.2 przedmiaru robót). Jeżeli stanowią własność Zamawiającego to zwracamy się o podanie miejsca odwozu wraz z podaniem odległości.

Odpowiedź 6:

Drewno z wycinki drzew będzie własnością Wykonawcy i należy zagospodarować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 7 Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że materiały z rozbiórki (poz. 6d.3 – 12d.3 przedmiaru robót). stanowią własność wykonawcy. Jeżeli są własnością Zamawiającego zwracamy się o określenie miejsca odwozu wraz z podaniem odległości.

Odpowiedź 7:

Postępowanie z materiałem rozbiórkowym zostało określone w Załączniku nr 2 do SIWZ „wzór umowy” § 3 ust. 26, 27.

Pytanie 8 Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 (poz. 19d.6 przedmiaru robót) należy zastosować mieszankę kruszywa naturalnego 0/31,5 C_{NR}.

Odpowiedź 8:

Do wykonania podbudowy z kruszywa naturalnego należy zastosować mieszankę kruszywa naturalnego 0/31,5C_{NR}

Pytanie 9 Wykonawcy:

Zwracamy się o podanie parametru C (procentowej zawartości ziaren przekruszonych) dla kruszywa łamanego zaprojektowanego na podbudowę (poz. 18d.6 przedmiaru robót).

Odpowiedź 9:

Parametr C90/3 - procent masy ziaren całkowicie lub częściowo przekruszonych lub łamanych – od 90% do 100%. Procent masy ziaren całkowicie zaokrąglonych – od 0% do 3%

Pytanie 10 Wykonawcy:

Zwracamy się o podanie generacji folii odblaskowej znaków pionowych (poz. 24d.8 przedmiaru robót).

Odpowiedź 10:

Folia odblaskowa typ 1.

Pytanie 11 Wykonawcy:

Zwracamy się o podanie średnicy słupków stalowych do znaków pionowych (poz. 25d.8 przedmiaru robót).

Odpowiedź 11:

Słupki stalowe ocynkowane z elementem zapobiegającym na obrócenie o średnicy 60,3 mm, grub. ścianki 2,9 mm

Pytanie 12 Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny regulacji pionowej studzienek dla włączów kanałowych (poz. 38d.11 przedmiaru robót) należy ująć koszt zakupu nowych materiałów (włazy, pokrywy, pierścienie odcciążające).

Odpowiedź 12:

Jeżeli zdemonstrowane elementy, są w dobrym stanie technicznym (wg. oceny Inspektora Nadzoru) można je wykorzystać do ponownego wmontowania. Jeżeli zdemonstrowane elementy są zniszczone lub zostały uszkodzone w trakcie demontażu należy zastosować nowe elementy. Nowe elementy należy również zastosować w przypadku, gdy w trakcie rozbiórki okaże się że brak jest, któregoś z elementów konstrukcyjnych.

Pytanie 13 Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilości i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonymi przedmiarami robót.

Odpowiedź 13:

Wykonawca zobowiązany jest skalkulować cenę oferty na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz niniejszej SIWZ. Załączone do SIWZ przedmiary mają spełnić rolę pomocniczą dla Wykonawcy przy kalkulowaniu ceny.

Pytanie 14 Wykonawcy:

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź 14:

Zasady wynagrodzenia Wykonawcy są opisane w § 6 „wzór umowy” stanowiącym załącznik nr 2 SIWZ.

z up. Burmistrza Miasta

Roman Łopzyński
Zastępca Burmistrza Miasta

